
31. Zuger Getu Cup und Kantonalmeisterschaft EGT Turner, 4.Mai 2019, Hünenberg

TotalName Vorname Jrg Riege BarrenBoden RingeRang Sprung Reck

KK1 Raiffeisenbank Cham-SteinhausenSponsor:

46.55Galliker Elio 2012 Littau 8.859.30 9.551 Gold9.35 9.50

46.50Albrecht Noe 2011 Luzern 9.559.05 9.352 Silber9.40 9.15

46.15Niederer Luca 2009 STV Merenschwan 9.409.25 9.153 Bronce9.40 8.95

46.00Schmidli Nevio 2010 Luzern 8.709.20 9.404 Ausz.9.35 9.35

45.45Lauwerijssen Nils 2011 Malters 9.058.50 8.955 Ausz.9.40 9.55

45.45Bohlhalder Gian 2010 Sursee 9.008.80 9.206 Ausz.9.40 9.05

45.35Meerstetter Elia 2011 Luzern 9.258.90 9.057 Ausz.9.25 8.90

45.30Meer Flurin 2009 Cham 1884 8.758.80 9.158 KM Ausz.9.50 9.10

45.25Leuthold Noel 2011 Luzern 8.208.85 9.109 Ausz.9.40 9.70

45.20Schärli Luca 2011 Luzern 8.759.00 8.5510 Ausz.9.50 9.40

44.15Häfliger Raphael 2011 Sursee 8.458.75 9.1511 Ausz.9.20 8.60

44.10Hegglin Lars 2011 Unterägeri 8.608.60 9.0512 Ausz.8.70 9.15

44.05Schuler Janik 2010 Menzingen 8.758.55 8.9513 9.15 8.65

44.05Rusch Finn 2009 Menzingen 8.258.70 8.9514 9.05 9.10

43.95Schüepp Yoric 2010 STV Merenschwan 8.808.55 8.7015 8.90 9.00

43.85Holubec Jakub 2011 Sursee 8.408.85 9.2016 9.10 8.30

43.60Fuchs Dominik 2009 Merenschwand 9.158.45 9.0517 8.55 8.40

43.45Canepa Nevio 2010 Cham 1884 8.808.50 9.0018 8.75 8.40

43.25Faisst Yanik 2008 STV Merenschwan 9.108.70 8.4519 8.40 8.60

42.90Lötscher Elia 2010 Sursee 8.508.35 8.5520 8.95 8.55

42.75Stierli Loris 2012 Baar 8.158.45 8.7021 9.15 8.30

42.35Holenweger Rico 2011 Hünenberg 8.058.15 8.8522 8.90 8.40

42.35Burri Jéerome 2009 Malters 7.958.45 8.5023 8.85 8.60

41.90Philipp Jean-Luca 2010 Cham 1884 8.507.50 8.7024 9.10 8.10

41.65Wicki Silas 2012 Littau 8.158.30 8.5025 8.40 8.30

41.35Geissler Florin 2011 Malters 7.558.20 8.5026 8.40 8.70

41.15Hager Joel 2008 Rotkreuz 8.108.35 8.4527 8.50 7.75

40.85Walker Luca 2011 Sursee 8.057.75 7.6528 8.60 8.80

TotalName Vorname Jrg Riege BarrenBoden RingeRang Sprung Reck

KK2 Glencore International AGSponsor:

46.75Sigrist Philip 2008 Luzern 9.659.20 9.351 Gold9.10 9.45

46.70Müller Gil 2009 Triengen 9.209.30 9.302 Silber9.55 9.35

45.95Masciulli Davide 2010 Littau 8.859.45 9.053 Bronce9.20 9.40

45.50Sigrist Nick 2010 Luzern 9.108.80 9.454 Ausz.9.20 8.95

45.50Lehr Fabian 2008 Menzingen 8.959.30 9.355 KM Ausz.8.80 9.10

44.90Herger Elias 2009 Menzingen 8.708.75 9.456 Ausz.9.10 8.90

44.85Bucher Elias 2009 Luzern 9.258.90 9.407 Ausz.9.15 8.15

44.65Keller Linas 2009 Luzern 8.758.40 8.858 Ausz.9.35 9.30

44.25Weibel Yann 2011 Sursee 8.659.10 8.959 Ausz.8.90 8.65

44.15Birrer Jaro 2010 Obfelden 9.008.75 8.9010 Ausz.8.90 8.60

43.95Zelger Tim 2010 Luzern 9.008.35 8.5011 Ausz.9.00 9.10

43.95Andermatt Mika 2011 Hünenberg 8.558.80 9.0012 Ausz.8.80 8.80

43.75Niggli Kai 2010 Hünenberg 8.708.95 9.3513 Ausz.7.95 8.80

43.75Gerber Kimo 2010 Obfelden 8.058.80 9.1014 Ausz.8.70 9.10

43.65Häfliger Lazan 2009 Sursee 9.208.20 9.0015 Ausz.9.25 8.00

43.65Emmenegger Moritz 2009 Sursee 9.058.65 9.0016 Ausz.8.50 8.45

43.55Uebelhart Julian 2009 Sursee 8.458.85 8.6517 9.10 8.50

43.50Bigler Samuel 2010 Malters 9.158.50 8.5518 8.50 8.80

43.40Seng Mattia 2009 Obfelden 8.608.90 8.5519 8.70 8.65

43.35Mattle Ben 2009 Ballwil 8.708.80 8.8020 9.20 7.85

43.35Weibel Dario 2012 Malters 8.158.60 8.4521 9.05 9.10

43.25Niemack Nico 2007 Rotkreuz 8.608.90 8.8522 8.20 8.70

42.90Fries Linus 2008 Triengen 8.408.85 8.5023 8.85 8.30

42.75Fischer Sebastian 2008 Triengen 7.958.50 8.8524 8.90 8.55

42.55Küng Jaron 2008 Sursee 8.508.65 8.4025 8.20 8.80

42.50Friedli Colin 2009 Rotkreuz 8.508.45 8.1526 8.80 8.60

42.40Stammbach Lenny 2007 Ballwil 9.008.15 8.6527 8.10 8.50
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31. Zuger Getu Cup und Kantonalmeisterschaft EGT Turner, 4.Mai 2019, Hünenberg

TotalName Vorname Jrg Riege BarrenBoden RingeRang Sprung Reck

KK2 Glencore International AGSponsor:

42.40Schaulin Aurel 2009 Luzern 8.758.70 8.8028 7.75 8.40

42.25Mattmann Lionell 2008 Malters 8.658.35 8.3029 8.85 8.10

42.15Roos Nico 2009 Sursee 8.208.90 8.4030 8.35 8.30

41.95Wilhelm Jonas 2009 Triengen 8.657.60 8.4531 8.60 8.65

41.90Fuchs Nik 2010 Malters 9.008.70 8.1032 7.50 8.60

41.00Baumgartner Louis 2010 Hünenberg 7.807.55 9.0033 8.20 8.45

40.95Iten Dario 2009 Menzingen 8.108.80 8.8534 7.40 7.80

40.85Amrein Sandro 2007 Rotkreuz 8.008.10 8.0035 8.40 8.35

39.45Scola Tamon 2010 Malters 7.957.65 8.2036 7.30 8.35

39.00Hauser Laurin 2008 Luzern 8.657.60 8.3037 6.55 7.90

38.60Schnurr Vinzent 2009 Malters 8.257.85 7.8038 7.50 7.20

36.75Estermann Rico 2009 Ballwil 7.707.45 8.3039 6.00 7.30

TotalName Vorname Jrg Riege BarrenBoden RingeRang Sprung Reck

KK3 Alice und Walter Bossard Stiftung, ZugSponsor:

47.40Renggli Bryan 2007 Littau 9.559.30 9.351 Gold9.70 9.50

46.35Leuthner Ramon 2009 Sursee 9.009.30 8.952 Silber9.65 9.45

45.75Jutzet Kolja 2008 Luzern 8.959.05 9.353 Bronce9.15 9.25

45.65Broder Kilian 2008 March 8.758.65 9.354 Ausz.9.40 9.50

45.35Steiner Timo 2006 March 8.209.15 9.255 Ausz.9.35 9.40

44.70Schlienger Nicola 2009 Obfelden 8.258.95 8.806 Ausz.9.20 9.50

44.60Matrangolo Noel 2008 Sursee 8.658.85 9.107 Ausz.8.60 9.40

44.55Weber Nils 2005 Glarus 8.459.25 9.058 Ausz.9.25 8.55

44.45Oehen Lian 2008 Sursee 8.308.70 9.009 Ausz.9.35 9.10

44.30Cina Oscar 2006 Obfelden 8.158.65 9.0010 Ausz.9.40 9.10

44.30Portmann Liam 2008 Luzern 8.609.10 8.8511 Ausz.8.90 8.85

44.30Felder Laurent 2008 Ballwil 8.558.90 9.0512 Ausz.9.00 8.80

44.25Birchler Fabio 2008 Sursee 8.309.00 9.1013 Ausz.8.70 9.15

44.20Sigrist Timo 2008 Luzern 8.907.90 9.2014 Ausz.9.20 9.00

43.85Caparelli Niilo 2010 Hünenberg 8.258.40 9.2515 KM 8.95 9.00

43.60Bircher Remo 2009 Hünenberg 8.258.70 9.0516 8.40 9.20

43.55Baumann Jaron 2006 Luzern 8.658.70 8.8017 9.00 8.40

43.55Weber Patrice 2006 Luzern 8.308.70 8.7018 8.95 8.90

43.35Christen Nando 2009 Hünenberg 8.159.00 8.8019 8.20 9.20

43.15Balga Noé 2007 March 8.158.55 8.5020 9.25 8.70

43.10Pfoster Christian 2006 Malters 8.058.10 9.1021 9.20 8.65

43.05Borst Luc 2008 Obfelden 7.758.80 8.8022 9.10 8.60

42.90Christen Armon 2009 Hünenberg 7.858.75 8.8023 9.00 8.50

42.70Burri Livio 2007 Malters 8.208.90 9.0524 8.10 8.45

42.20Schmid Niklas 2006 Malters 8.158.10 8.4525 9.00 8.50

41.90Felder Étienne 2006 Ballwil 7.358.30 8.7526 9.00 8.50

41.60Estermann Kimo 2007 Ballwil 8.308.55 8.9527 7.90 7.90

41.40Wismer Glenn 2007 Rotkreuz 7.508.80 8.7528 8.00 8.35

41.05Kamberger Nils 2007 Malters 8.057.85 8.6529 8.60 7.90

41.00Büchler Raphael 2007 Triengen 7.308.30 8.6030 8.65 8.15

40.90Wyss Lars 2006 Malters 8.007.45 8.6031 8.35 8.50

40.85De Sanctis Benjamin 2007 Cham 1884 7.907.75 8.7032 8.15 8.35

40.15Koller Valentin 2005 March 7.706.90 9.1033 8.15 8.30

37.65Estermann Lenny 2006 Ballwil 6.957.95 8.5034 6.85 7.40
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